

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2024/38

Datum vystavení:

13.08.2024

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení: 20.08.2024

Dodavatel

Ing. Jaroslav Růžek

Holečkova 532/1
360 17 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 08289956 DIČ: CZ6612291455

E-mail:

Telefon:

Fax:

Objednáváme u Vás

úpravu elektroinstalace v -2.PP balneoprovoz v rámci výměny balneologických van v rozsahu dle Vaší cenové nabídky.

- Zhotovení 3 ks nové elektroinstalace do stávajících kabiněk pro "mokré vany" (převod z 220V na 380V), včetně zřízení nového podružného rozvaděče s osazením proudového chrániče.

- Zhotovení hrubých rozvodů elektroinstalace v prostoru rekonstruovaných kabiněk 6 -9 - příprava pro LED osvětlení, podlahové topení, vč. podlahového roštu, úprava rozvodu zásuvek.

Zakázka 1000 balneoprovoz - vany

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz



THERMAL - F, a.s.

I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

Celkem k úhradě:

75 600,00 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	75600,00	0,00	75600,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

Thermál balneo - hrubé rozvody

	mj	počet	Kč/mj	mat.celkem	montáž	montáž celkem
Třířázové přívody pro nové vany						
Rozvaděč pro nové vany	ks	1	2850,00	2850,00	1850,00	8360,00
Jistič do stáv rozvaděče 3f/20A/C	ks	1	480,00	480,00	350,00	1850,00
Kabel Cyky 5Jx4	m	40	76,00	3040,00	35,00	350,00
Kabel Cyky 5Jx2,5	m	40	45,00	1800,00	35,00	1400,00
Vodič CYA 6 žl	m	40	25,00	1000,00	35,00	1400,00
Vodič CYA 4 žl	m	40	17,00	680,00	35,00	1400,00
Ukončení vodičů do 2,5	ks	10	0,00	0,00	28,00	280,00
Ukončení vodičů do 6	ks	10	0,00	0,00	28,00	280,00

Rozvody v místnostech nových van + podlahové topení

Cyky 3 x1,5	m	75	20,00	1500,00	35,00	16605,00
Cyky 3Jx2,5	m	80	29,00	2320,00	35,00	2625,00
Vodič CY 2x0,8	m	80	15,00	1200,00	35,00	2800,00
Krabice přístrojová	ks	25	12,00	300,00	72,00	2800,00
Čidlo termostatu podlahové	ks	4	438,00	1752,00	180,00	1800,00
Podlahová topná rohož	ks	4	4687,00	18748,00	880,00	720,00
Kotvicí páska pro podlahové rohože	ks	4	521,00	2084,00	390,00	3520,00
Ukončení vodičů do 2,5	ks	30	0,00	0,00	28,00	1560,00
						840,00

Rekapitulace ceny Thermál balneo – elektro silnoproud

materiál elektromontážní			37754,00
materiál podružný			1821,00
elektromontáže		5	25025,00
materiál + výkony celkem			64600,00
Drážkování a prostupy + zednické začistění			8000,00
HZS, technické řešení, doprava			3000,00
CENA CELKEM (bez DPH)			75600,00